

Admill ApS

Vestergade 48H 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 42 33 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Mark Hovendahl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admill ApS Vestergade 48H 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 42 33 67
	Stiftet: 14. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen Mark Hovendahl Andersen Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Mark Hovendahl Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.726.216 kr. mod 5.089.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.790.295 kr. mod 1.716.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.726.216	5.089.674
1 Personaleomkostninger	-4.360.343	-2.836.832
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-34.500	-36.083
Driftsresultat	2.331.373	2.216.759
Andre finansielle indtægter	257	502
Øvrige finansielle omkostninger	-29.153	-16.499
Resultat før skat	2.302.477	2.200.762
Skat af årets resultat	-512.182	-484.751
Årets resultat	1.790.295	1.716.011
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.162.439	2.028.523
Udbytte for regnskabsåret	295.000	0
Overføres til overført resultat	332.856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.512
Disponeret i alt	1.790.295	1.716.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	81.541	150.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.541</u>	<u>150.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.541</u>	<u>150.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.753.638	1.069.580
Udsudte skatteaktiver	4.265	2.990
Andre tilgodehavender	450.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.842
Tilgodehavender i alt	<u>2.207.903</u>	<u>1.095.412</u>
Likvide beholdninger	<u>1.072.546</u>	<u>1.464.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.280.449</u>	<u>2.559.847</u>
Aktiver i alt	<u>3.361.990</u>	<u>2.710.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.133	-331.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	295.000	0
Egenkapital i alt	<u>346.133</u>	<u>-281.723</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	140.796	140.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.796</u>	<u>140.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.218	198.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.227	364.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	513.457	486.090
Anden gæld	1.554.159	1.802.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.875.061</u>	<u>2.851.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.857</u>	<u>2.992.195</u>
Passiver i alt	<u>3.361.990</u>	<u>2.710.472</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-19.211	0	30.789
Udloddet udbytte	0	0	-2.028.523	-2.028.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.512	2.028.523	1.716.011
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.028.523	0	2.028.523
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.028.523	0	-2.028.523
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-331.723	0	-281.723
Udloddet udbytte	0	0	-1.162.439	-1.162.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.856	1.457.439	1.790.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.162.439	0	1.162.439
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.162.439	0	-1.162.439
	50.000	1.133	295.000	346.133

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.920.376	2.628.619
Pensioner	348.695	163.493
Andre omkostninger til social sikring	43.165	28.968
Personalemkostninger i øvrigt	48.107	15.752
	<u>4.360.343</u>	<u>2.836.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	210.000	65.000
Tilgang i årets løb	0	145.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-59.375	-23.292
Årets afskrivninger	-34.500	-36.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.416	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-78.459</u>	<u>-59.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.541</u>	<u>150.625</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.
